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新建建筑1F

绿    化

坐标标注

尺寸标注

图例

米单位

3、高程采用1972年天津市大沽高程系，2015年高程.

机动车停车位
5、本图所注尺寸均以米为单位。

4、水准点位置由甲方提供。

 2、平面坐标系采用天津市2000年任意直角坐标系。

1、本图依据甲方提供的核定用地图，现状图等相关资料所绘制。

7、消防、人防、电力等附属建筑设施的布局和规模，均

以相关部门审批结果为准。

注:

非机动车停车位

高程

项目

总用地面积:

建筑密度:

绿地率:

绿地面积:

行政办公和生活服务设施用地比例:

行政办公和生活服务设施总建筑面积:

行政办公和生活服务设施总建筑面积比例:

行政办公和生活服务设施用地面积:

总技术经济指标表（工业）

单位 总指标 已发证指标本次审报指标 审批后剩余指标

界内建设用地面积:

m 2

m 2

建筑基地面积: m 2

%

%

m 2

≥

≥

≤

≤

≥

≤

≥

≤

≥

≤

项目

总建筑面积:

地上建筑面积：

地下建筑面积:
经营性建筑面积:

非经营性建筑面积:

机动车停车位

其中
地上机动车停车位

地下机动车停车位

非机动车停车位

其中
地上非机动车停车位

地下非机动车停车位

单位 本次申报指标

m 2

m 2

m 2

m 2

辆

辆

辆

辆

辆

辆

≥

≥

6935.90

6935.90

0

0

0

0

0

0

0

0

4341.91

38.41

307298.29 4341.91

13.11

104849.15 526.43

4.71%

28898.07m
 2

1.25%

10029.77m 2

793097.94

302956.38

104322.72

800033.84

800033.84

容 积 率: ≤ 0.78

地上计容建筑面积: m 2 621203.73 8683.82612519.91≤ ≤ ≤ ≤

793097.94

4341.91

1F,H=13.30m

建筑面积计算表

项

2车间

地上建筑面积（m） 地下建筑面积（m）

总建筑

建

面积（m）计容建

筑面积

奖励非计容

建筑面积目
经营性

建筑面积

非经营性

建筑面积

 2  2

 2

筑
高
度

地下
主体

深度
（m）

地下
空间

使用
性质

建

筑

性

质（m）

3车间

2#门卫

工业

民用

工业

40577.52

38.23

48317.28

0

0

0

0

0

0

0

0

0

总建筑面积:

其中:

建筑占地面积:

占地面积 建筑面积 备注

计容面积:

计容面积

2车间 1F,H=13.30m
 2  2

20027.24m 21073.32m  240577.52m

334119.64m

 2
307298.29m

 2
621203.73m

1F,H=4.20m
 2  2

38.23m 38.23m  238.23m2#门卫

3车间
 2  2

23897.12m 24943.20m  248317.28m

 2

建筑物一览表

21073.32

38.23

24943.20

13.30

13.30

4.20

新建

已建

门卫 1F,H=4.20m
 2  2

34.33m 34.33m  234.33m

1F,H=4.20m
 2  2

314.27m 314.27m  2314.27m
钢丝绳车间

 2  2
23979.52m 23979.52m  247959.04m 1F,H=12.95m

1F,H=6.30m
 2  2

917.79m 917.79m  2917.79m

门卫

钢丝绳车间

附跨生产辅助用房 

民用

工业

工业

34.33

314.27

47959.04

0

0

0

0

0

0

0

0

0

34.33

314.27

23979.52

4.20

12.95

4.20

1#、2#配电室及空压站 工业917.79 0 0 0 917.79 6.30

1F,H=6.20m
 2  2

602.01m 602.01m  2602.01m

3F,H=13.20m
 2  2

1108.17m 3337.30m  23337.30m

1F,H=3.85m
 2  2

17.16m 17.16m  217.16m操作室1 

1F,H=12.60m
 2  2

20161.95m 20161.95m  240323.90m

2F,H=10.20m
 2  2

743.19m 1434.17m  21434.17m

1F,H=7.10m
 2  2

292.64m 292.64m  2292.64m

1F,H=7.70m
 2  2

251.77m 251.77m  2251.77m

1F,H=8.60m
 2  2

687.04m 687.04m  21374.08m

1F,H=7.20m
 2  2

330.21m 330.21m  2330.21m

3F,H=13.80m
 2  2

836.49m 2692.88m  22692.88m研发中心

2F,H=10.20m
 2  2

1991.00m 4209.63m  24209.63m生活中心一 

2F,H=9.60m
 2  2

65.61m 103.70m  2103.70m皂化液处理泵房 

1F,H=12.70m
 2  2

32102.94m 32102.94m  264205.88m

优质钢丝车间

3F,H=12.90m
 2  2

702.53m 2083.02m  22083.02m

2F,H=7.20m
 2  2

654.65m 913.75m  2913.75m

1F,H=4.00m
 2  2

43.54m 43.54m  243.54m

1F,H=9.80m
 2  2

834.47m 834.47m  21668.94m

1F,H=4.00m
 2  2

143.34m 143.34m  2143.34m

1F,H=8.60m
 2  2

132.29m 132.29m  2264.58m

1F,H=14.70m
 2  2

49444.85m 49444.85m  298889.70m

6F,H=23.70m
 2  2

3097.24m 11680.64m  211680.64m办公楼

1F,H=4.65m
 2  2

176.68m 176.68m  2176.68m

1F,H=8.20m
 2  2

359.86m 359.86m  2719.72m

1F,H=3.90m
 2  2

76.38m 76.38m  276.38m

1F,H=9.15m
 2  2

1023.80m 1023.80m  22047.60m

1F,H=7.10m
 2  2

187.02m 187.02m  2187.02m水泵房

1F,H=8.35m
 2  2

324.36m 324.36m  2648.72m

1F,H=5.80m
 2  2

53.04m 53.04m  253.04m

1F,H=6.00m
 2  2

354.56m 354.56m  2354.56m

1F,H=13.65m
 2  2

14422.43m 14422.43m  228844.86m

1F,H=7.00m
 2  2

246.37m 246.37m  2246.37m

1F,H=7.00m
 2  2

154.93m 154.93m  2154.93m

1F,H=3.85m
 2  2

17.16m 17.16m  217.16m

1F,H=4.70m
 2  2

42.14m 42.14m  242.14m厕所 

钢丝绳车间公辅楼 

铝包钢车间
及附属用房

操作室3 

附跨检化验用房 

钢丝绳车间公辅楼

操作室1

铝包钢车间

铝包钢车间公辅楼

除尘间

空压站

1#变压器室，工休间等

叉车存放间，保全操作间 

研发中心

办公楼

水泵房

生活中心一 

皂化液处理泵房 

优质钢丝车间

优质钢丝车间辅助用房 

附跨维修用房 

1#镀锌线控制室

1#低压配电室和空压站

A轴外侧辅助用房

A轴外侧5#6#变压器室及3#低压配电室 

酸洗及预应力材车间

酸洗及预应力材车间4区公辅楼

酸洗区工具房

酸洗区附跨辅助用房

拉丝区1#变配电室

工具间

空压站房、高压配电室、2号电气室 

3区绞线厕所

1号绞线配电室及变压器室

2#除尘风机房

净循环水泵房

原料库

水处理泵房

操作室3 

厕所

新增水泵房

焊丝车间

工业

工业

民用

602.01

17.16

3337.30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

602.01

17.16

3337.30

6.20

13.20

3.85

工业

工业

民用

40323.90

292.64

1434.17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20161.95

292.64

1434.17

12.60

10.20

7.10

工业

工业

工业

251.77

330.21

1374.08

0

0

0

0

0

0

0

0

0

251.77

330.21

687.04

7.70

8.60

7.20

民用

工业

民用

2692.88

187.02

11680.64

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2692.88

187.02

11680.64

13.80

23.70

7.10

民用

工业

工业

4209.63

64205.88

103.70

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4209.63

32102.94

103.70

10.20

9.60

12.70

工业

工业

工业

2083.02

43.54

913.75

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2083.02

43.54

913.75

12.90

7.20

4.00

工业

工业

工业

1668.94

264.58

143.34

0

0

0

0

0

0

0

0

0

834.47

132.29

143.34

9.80

4.00

8.60

工业

工业

民用

98889.70

102.56

1919.09

0

0

0

0

0

0

0

0

0

49444.85

102.56

1919.09

14.70

14.20

4.20

工业

工业

工业

176.68

76.38

719.72

0

0

0

0

0

0

0

0

0

176.68

76.38

359.86

4.65

8.20

3.90

民用

工业

18.05

2047.60 0

0

0

0

0

0 18.05

1023.80 9.15

3.75

工业

工业

648.72

53.04

0

0

0

0

0

0

324.36

53.04

8.35

5.80

工业

工业

工业

354.56

246.37

28844.86

0

0

0

0

0

0

0

0

0

354.56

246.37

14422.43

6.00

13.65

7.00

工业

工业

民用

17.16

154.93

42.14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17.16

154.93

42.14

3.85

4.70

7.00

工业89846.92 0 0 0 44923.46 11.90

及附属用房

钢丝绳车间

附跨生产辅助用房 

1#、2#配电室及空压站 

附跨检化验用房 

铝包钢车间

铝包钢车间公辅楼

除尘间

空压站

1#变压器室，工休间等

叉车存放间，保全操作间 

及附属用房

优质钢丝车间

优质钢丝车间辅助用房 

附跨维修用房 

1#镀锌线控制室 

1#低压配电室和空压站 

A轴外侧辅助用房 

A轴外侧5#6#变压器室
及3#低压配电室 

原料库、酸
洗及预应力
材车间及附
属用房

酸洗及预应力材车间

酸洗及预应力材车间4区

酸洗区工具房 

酸洗区附跨辅助用房 

拉丝区1#变配电室 

工具间 

空压站房、高压配电室、

3区绞线厕所 

1号绞线配电室及

2#除尘风机房 

净循环水泵房 

原料库

水处理泵房

新增水泵房

公辅楼

2号电气室 

变压器室 

1F,H=11.90m
 2  2

43097.02m 44923.46m  289846.92m焊丝车间 

1F,H=11.90m
 2  2

242.46m 242.46m  2484.92m10KV开关站

1F,H=8.90m
 2  2

429.39m 429.39m  2858.78m3#变电所及低压配电室

1F,H=3.50m
 2  2

29.65m 29.65m  229.65m卫生间

1F,H=7.00m
 2  2

160.50m 160.50m  2160.50m净循环水泵房

1F,H=7.60m
 2  2

157.28m 157.28m  2157.28m2#变电所

1F,H=10.50m
 2  2

429.79m 429.79m  2859.58m空压站

1F,H=8.60m
 2  2

637.35m 637.35m  21274.70m1#低压配电室及辅助用房 

1F,H=4.65m
 2  2

104.24m 104.24m  2104.24m附跨试验室 

1F,H=4.65m
 2  2

524.22m 524.22m  2524.22m
附跨3#低压配电室及

焊丝车间及
附属用房

辅助用房

3F,H=12.30m
 2  2

930.90m 2270.51m  22270.51m生活中心二

2F,H=13.60m
 2  2

278.28m 546.44m  2546.44m膜过滤器操作间

2F,H=13.60m
 2  2

195.63m 451.68m  2451.68m综合设备操作间

1F,H=11.20m
 2  2

642.81m 642.81m  21285.62m锅炉房

1F,H=6.00m
 2  2

184.50m 184.50m  2184.50m石灰乳制作间

1F,H=8.50m
 2  2

2314.96m 2314.96m  24629.92m机修、辅料、备件车间

1F,H=7.60m
 2  2

70.06m 70.06m  270.06m锅炉房废水处理变电所

1F,H=3.85m
 2  2

17.16m 17.16m  217.16m操作室2

1F,H=7.75m
 2  2

77.68m 77.68m  277.68m主电室1

1F,H=7.75m
 2  2

77.68m 77.68m  277.68m主电室2

1F,H=13.10m
 2  2

10394.43m 10394.43m  220788.86m优质钢丝绳车间

1F,H=6.70m
 2  2

518.21m 518.21m  2518.21m回水泵房及辅房

4F,H=21.50m
 2  2

979.79m 1888.58m  21888.58m废酸再生站

1F,H=11.95m
 2  2

3601.89m 3601.89m  27203.78m铝包钢成品库

优质钢丝绳
车间及主电
室

3F,H=14.20m
 2  2

661.60m 1919.09m  21919.09m

1F,H=4.20m
 2  2

102.56m 102.56m  2102.56m

1F,H=3.75m
 2  2

18.05m 18.05m  218.05m

10KV开关站 工业484.92 0 0 0 242.46 11.90

3#变电所及低压配电室 工业858.78 0 0 0 429.39 8.90

卫生间 民用29.65 0 0 0 29.65 3.50

净循环水泵房 工业160.50 0 0 0 160.50 7.00

2#变电所 工业157.28 0 0 0 157.28 7.60

空压站 工业859.58 0 0 0 429.79 10.50

1#低压配电室及辅助用房 工业1274.70 0 0 0 637.35 8.60

附跨试验室 工业104.24 0 0 0 104.24 4.65

附跨3#低压配电室及辅助用房 工业524.22 0 0 0 524.22 4.65

生活中心二 民用2270.51 0 0 0 2270.51 12.30

膜过滤器操作间 工业546.44 0 0 0 546.44 13.60

综合设备操作间 工业451.68 0 0 0 451.68 13.60

锅炉房 工业1285.62 0 0 0 642.81 11.20

 2  2334119.64m合计： 307298.29m
 2621203.73m

弹簧钢丝车间
及附属用房

综合楼

循环水泵站

空压站

低压配电室

高压配电室

弹簧钢丝车间、

辅助用房

检化验中心

弹簧钢丝成品库 

3F,H=12.20m
 2  2

498.78m 1191.45m  21191.45m

1F,H=8.25m
 2  2

417.29m 417.29m  2834.58m

1F,H=9.30m
 2  2

181.22m 181.22m  2362.44m

1F,H=8.90m
 2  2

444.59m 444.59m  2889.18m

1F,H=6.20m
 2  2

283.02m 283.02m  2283.02m

1F,H=9.30m
 2  2

23662.73m 23662.73m  247325.46m

1F,H=4.90m
 2  2

880.35m 880.35m  2880.35m

3F,H=11.65m
 2  2

751.97m 1675.74m  21675.74m

已建

合计 621203.73 0 0 0 334119.64

注：车间檐口高度＞8m时，计容面积按两层计算

石灰乳制作间 工业184.50 0 0 0 184.50 6.00

机修、辅料、备件车间 工业4629.92 0 0 0 2314.96 8.50

锅炉房废水处理变电所 工业70.06 0 0 0 70.06 7.60

操作室2 工业17.16 0 0 0 17.16 3.85

主电室1 工业77.68 0 0 0 77.68 7.75

主电室2 工业77.68 0 0 0 77.68 7.75

优质钢丝绳车间 工业20788.86 0 0 0 10394.43 13.10

回水泵房及辅房 工业518.21 0 0 0 518.21 6.70

废酸再生站 工业1888.58 0 0 0 1888.58 21.50

铝包钢成品库 工业7203.78 0 0 0 3601.89 11.95

综合楼 民用1191.45 0 0 0 1191.45 12.20

循环水泵站 工业834.58 0 0 0 417.29 8.25

空压站 工业362.44 0 0 0 181.22 9.30

低压配电室 工业889.18 0 0 0 444.59 8.90

高压配电室 工业283.02 0 0 0 283.02 6.20

弹簧钢丝车间、弹簧钢丝成品库 工业47325.46 0 0 0 23662.73 9.30

辅助用房 工业880.35 0 0 0 880.35 4.90

检化验中心 工业1675.74 0 0 0 1675.74 11.65

6、本图所注尺寸均为建筑物外轮廓尺寸，含外保温、外饰面等等。

预应力车间接建 工业3068.82 0 0 0 1534.41 12.90

预应力车间接建
 2  2

1534.41m 1534.41m  23068.82m 1F,H=12.90m

8、我设计单位承诺设计方案符合所有的法律、法规、政策、规
范、标准要求；我设计单位对设计方案的真实性、准确性负
责；如有问题，我设计单位对设计方案终身负责。

新原料库
 2  2

5197.65m 5197.65m  210395.30m 1F,H=12.90m

机加工中心
 2  2

1335.96m 1335.96m  22671.92m 1F,H=12.10m

新原料库 工业10395.30 0 0 0 5197.65 12.90

机加工中心 工业2671.92 0 0 0 1335.96 12.10

天津市新天钢中兴盛达有限公司

新原料库接建
 2  2

1943.41m 1943.41m  23886.82m 1F,H=12.90m

新原料库接建 工业3886.82 0 0 0 1943.41 12.90

原料车间接建
 2  2

2398.50m 2398.50m  24797.00m 1F,H=12.80m

原料车间接建 工业4797.00 0 0 0 2398.50 12.80
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